

Údržba 2025 Podchod Mokropsy 15,783					0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					357 772,83
		DPH 21,00%					62 092,81
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					295 680,02
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				41 000,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				41 000,00	
	Pozn.						
182	946111112	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	10,000	2 450,00	24 500,00	
183	946111212	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	10,000	260,00	2 600,00	
184	946111812	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	10,000	1 390,00	13 900,00	
	Pozn.						
PSV		Práce a dodávky PSV				89 005,80	
783		Dokončovací práce - nátěry				84 798,20	
330	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,000	149,00	2 533,00	
332	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	454,000	175,00	79 450,00	
333	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	17,000	29,20	496,40	
334	619991021	Olepení lepicí páskou	m	340,000	6,82	2 318,80	
784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 207,60	
335	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	215,000	6,80	1 462,00	
336	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	52,000	42,00	2 184,00	
338	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	82,000	6,80	557,60	
339	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	5,000	0,80	4,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				32 320,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	404,00	32 320,00	
	Pozn.						
OST		GRAFFITI				111 452,00	
363	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	187,000	596,00	111 452,00	
URS		URS položky				0,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 902,22	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				21 902,22	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	273 777,80	21 902,22	
Celkem						295 680,02	

Údržba 2025 Podchod Mokropsy 15,783					0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.- os.n.(včet.,bez seř.n.)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					357 772,83
	DPH 21,00%					62 092,81
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					295 680,02
P.Č.	Kód položky	Popis		M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*